Serv. Determinazion:
Trasmessa S"Z‘;’I"!Dmcenzgah
!

i85~

[Tl

R
{ Pt S

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Vii

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO: saldo contributo alla Societa

GQnef ale in data Cooperativa Alter Ego consulting per la realizzazione del
ohH ~Ad-2e00y progetto "Centro risorse per fo sviluppo sostenibile”.

N.ro L{é-OL— Liquidazione.

N.ro 171 Settore Vi
Data 24.10.2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 203 @.Q/V Cap. JUEL . € Imp. I?Q% Ql/@ﬂ“»d’/' j%

Funz. ./ Serv. G\ Interv. (<
IL RAGIO Qz(
L'anno duemilaTZw{iQ:j , il giorno Vol f{w H?p, del mese di OH’J b

4

nell'Ufficio del Settore VII, Pianificazione e Sviluppo Economico, Sportello Unico Attivita

Produttive, Cultura, Turismo, Sport e Attivita del Tempo Libero il Dirigente, Dott. Santi

Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che, con Determinazione Dirigenziale n. 2412 del 09.11.2010 & stato
disposto di accogliere la proposta progettuale presentata in data 22.09.2010 prot. n. 82585
dalla Societa Cooperativa Alter Ego Consulting avente come oggetto; “Centro risorse per
lo sviluppo sostenibile” a parziale copertura delle spese per l'erogazione di servizi di
consulenza, supportando economicamente la realizzazione del progetto, concedendo un
contributo di €.25.000,00;

PREMESSOQ, altresi, che la somma di €.25.000,00 concessa alla Societa Cooperativa
Alter Ego Consulting & stata impegnata al Cap. 2062.6 - Funz. 11 - Serv.04 - Int. 05 -
Bilancio 2010 - (imp.1720/10) giusta Determinazione Dirigenziale 2412/10 e rappresenta il
73,09% della spesa preventivata di €.34.200,00, per il Progetto “Centro Risorse per lo
Sviluppo Sostenibile”;

CONSIDERATO che & stato disposto di corrispondere alla Societa Cooperativa sopra
citata, come da Regolamento, il 50% dell'importo del contributo concesso di €.25.000,00
ad esecutivita dellatto, subordinando il pagamento della restante parte su presentazione
di rendiconto documentato;

VISTA la documentazione fiscale presentata dalla Societa Cooperativa in parola per un
importo complessivo di €.31.001,83, relative alle spese sostenute per la realizzazione del
progetto citato in premessa;

RITENUTO che, limporto complessivo della documentazione fiscale presentata a
consuntivo dal Presidente della Societa Cooperativa Alter Ego & superiore al preventivo di
spesa allegato all’istanza;

CONSIDERATO, quindi, che essendo stato corrisposto a titolo di acconto la somma di
€.12.500,00 ed accertato che sono stati rispettati gli obblighi assunti dalla Soc. Coop. Alter
Ego Consulting, si pud procedere al saldo del contributo liquidando la somma restante di
€.12.500,00;

VISTO lart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n.
64 del 30.10.97;

VISTO l'art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

VISTO l'art. 30 del Regolamento Comunale dei contributi approvato con delibera C.C. n.
10/89;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare a saldo del contributo alla Societd Cooperativa Alter Ego Consulting
la somma di €.12.500,00 impegnata al Cap. 2062.6 — Funz. 11 — Serv. 04 — Int. 05 - Bil.
2010 (Imp. 1720/10) giusta Determinazione Dirigenziale n. 2412/10; ¢ ol - 43%3

2. Autorizzare ['Ufficio di Ragioneria allemissione del mandato di pagamento connesso
alla superiore liquidazione, alla Societa Cooperativa Alte Ego Consulting, presso Banca
Intesa S. Paolo di Ragusa, codice IBAN: IT 84B 03069170201 0000000 2039.

3. Dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito istituzionale
nell’apposita sezione trasparenza, valutazione e merito.

4. Oscurare per la sezione atti ufficiali i dati sensibili.

IL DIRIGENTE;‘ EL SETTORE VII
(Dr. Safti Distefano)



All.: Istanza saldo
Relazione
Rendiconto

Dichiarazione rit. d’acconto
Fatture

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria/Ufficio Internet

%

IL DIRIGENTE/DEL SETTORE VI




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa O3 [t [la”

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

0 g NOV. 2013

Ragusa
ESSO COMUNALE

Linzitto Gj

Il sottoscritto Messo comuna il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e ciog dal i} b?ﬂ\fmﬁfﬁlal ]% ﬁOV. 2013

Ragusa_ 1 8 NOV. 2013

IL MESSO COMUNALE




